
 
Trzebciny, dnia 10.11.2023r. 

 
 

Zamawiający: 
Nadleśnictwo Trzebciny, 
Trzebciny 30, 
89-505 Małe Gacno 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Trzebciny w roku 2024” 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający informuje, że w dniu 10.11.2023 r. o godz. 
11:30 odbyło się za pośrednictwem platformy Open Nexus, Nadleśnictwo Trzebciny 
poinformowało, że planuje przeznaczyć na realizację zamówienia 9 491 797,20PLN netto, 
(10 265 251,50PLN brutto).  w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Numer 
Pakietu 

Wykonawca Cena brutto - Oferta 

1. I Zakład Usługowy „ZRYW” Jacek Kubera 
Brzeziny 15, 86-150 Osie 

705 590,68 

2. II Mirosław Korabik 
Handel i Usługi 

Zalesie 19, 89-511 Cekcyn 

502 469,18 

3. II Konsorcjum Barlog loggieng Sp. z o.o. ul. Nowa 
1B, 83-260 Kaliska 

Usługi Leśne Dariusz Stopa, Na wzgórzu 8, 83-
261 Iwiczno 

539 864,25 

4. II Konsorcjum 
Zakład Usług Leśnych Pliszka Zygmunt Jasnoch 

Grzegorz s.c. Pruskie 33 86-150 Osie 
Zakład Usług Leśnych „DRWAL” Mateusz 

Niklarz 
Zdroje 62, 89-505 Małe Gacno 

Usługi Leśne Barbara Jasnoch Zdroje 94, 89-
505 Małe Gacno 

543 813,02 

5. II Rem-Las Barbara Hartwich, Buszkowo 75/2 
86-010 Koronowo 

517 581,89 

6. III Zakład Usług Leśnych Leszek Szarmach 
Struga 15, 89-650 Czersk 

831 420,83 

7. III Konsorcjum Barlog loggieng Sp. z o.o. ul. 
Nowa 1B, 83-260 Kaliska 

Usługi Leśne Dariusz Stopa, Na wzgórzu 8, 
83-261 Iwiczno 

788 075,45 

8. IV Mirosław Korabik 
Handel i Usługi 

Zalesie 19, 89-511 Cekcyn 

598 319,16 

9. IV Konsorcjum 703 429,34 



Zakład Usług Leśnych Jan Glazik 
Trzebciny 21, 89-505 Małe Gacno 

Zakład Usług Leśnych Paweł Glazik 
Trzebciny 21, 89-505 Małe Gacno 

10. IV Zakład Usług Leśnych Żubry Henryk Banasiak 
ul. Mickiewicza 24, 86-150 Osie 

630 099,94 

11. IV Konsorcjum 
Zakład Usług Leśnych Pliszka Zygmunt Jasnoch 

Grzegorz s.c. Pruskie 33 86-150 Osie 
Zakład Usług Leśnych „DRWAL” Mateusz 

Niklarz 
Zdroje 62, 89-505 Małe Gacno 

Usługi Leśne Barbara Jasnoch Zdroje 94, 89-
505 Małe Gacno 

644 131,17 

12. IV Rem-Las Barbara Hartwich, Buszkowo 75/2 
86-010 Koronowo 

761 904,56 

13. V Zakład Usług Leśnych Dawid Jędrzejewski 
Ludwichowo 12, 89-505 Małe Gacno 

645 004,41 

14 VI Mirosław Korabik 
Handel i Usługi 

Zalesie 19, 89-511 Cekcyn 

700 385,53 

15. VI Konsorcjum 
Zakład Usług Leśnych Jan Glazik 

Trzebciny 21, 89-505 Małe Gacno 
Zakład Usług Leśnych Paweł Glazik 
Trzebciny 21, 89-505 Małe Gacno 

743 309,91 

16. VI Usługi Leśne Rafał Hartwich, 
Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo 

728 902,99 

17. VII Zakład Usług Leśnych Dawid Jędrzejewski 
Ludwichowo 12, 89-505 Małe Gacno 

694 127,12 

18. VIII Zakład Usługowo-Handlowy Mirex Mirosław 
Górka Jędrzejewo 2, 86-141 Lniano 

843 161,19 

19. VIII Zakład Usług Leśnych „Darski” Dariusz 
Kiełpiński, Zdroje 1, 89-505 Małe Gacno 

832 064,77 

20. VIII Zakład Usług Leśnych GROM Nikodem 
Górka 

Wielkie Budziska 29, 89-505 Małe Gacno 

818 977,88 

21. IX Zakład Usług Leśnych i Rolniczych 
Krzysztof Erwardt 

Szklana Huta 2, 89-505 Małe Gacno 

422 201,32 

22. X Zakład Usługowo-Handlowy Mirex Mirosław 
Górka Jędrzejewo 2, 86-141 Lniano 

588 417,35 

23. X Konsorcjum 
Zakład Usług Leśnych Pliszka Zygmunt Jasnoch 

Grzegorz s.c. Pruskie 33 86-150 Osie 
Zakład Usług Leśnych „DRWAL” Mateusz 

Niklarz 
Zdroje 62, 89-505 Małe Gacno 

Usługi Leśne Barbara Jasnoch Zdroje 94, 89-
505 Małe Gacno 

638 565,98 

24. X Usługi Leśne Rafał Hartwich, 
Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo 

545 333,11 

25. XI Zakład Usług Leśnych „Darski” Dariusz 560 451,63 



Kiełpiński, 
Zdroje 1, 89-505 Małe Gacno 

26 XI Zakład Usługowo-Handlowy Mirex Mirosław 
Górka Jędrzejewo 2, 86-141 Lniano 

610 651,56 

27 XI Zakład Usług Leśnych Żubry Henryk 
Banasiak ul. Mickiewicza 24, 86-150 Osie 

559 535,79 

28 XII Konsorcjum 
Zakład Usług Leśnych Jan Glazik 

Trzebciny 21, 89-505 Małe Gacno 
Zakład Usług Leśnych Paweł Glazik 
Trzebciny 21, 89-505 Małe Gacno 

609 979,26 

29 XIII Zakład Usług Leśnych i Rolniczych 
Krzysztof Erwardt 

Szklana Huta 2, 89-505 Małe Gacno 

297 821,44 

30 XIII Usługi Leśne Rafał Hartwich, 
Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo 

278 299,85 

31 XIV Konsorcjum 
Zakład Usług Leśnych Pliszka Zygmunt Jasnoch 

Grzegorz s.c. Pruskie 33 86-150 Osie 
Zakład Usług Leśnych „DRWAL” Mateusz 

Niklarz 
Zdroje 62, 89-505 Małe Gacno 

Usługi Leśne Barbara Jasnoch Zdroje 94, 89-
505 Małe Gacno 

124 740,00 

32 XIV Zakład Usług Leśnych GROM Nikodem 
Górka 

Wielkie Budziska 29, 89-505 Małe Gacno 

121 500,00 

33 XV Zakład Usług Leśnych GROM Barbara 
Serowiecka 

Wielkie Budziska 29, 89-505 Małe Gacno 

113 400,00 

34 HARW1 Mirosław Korabik 
Handel i Usługi 

Zalesie 19, 89-511 Cekcyn 

476 945,28 

35 HARW1 Zakład Usług Leśnych GROM Nikodem 
Górka 

Wielkie Budziska 29, 89-505 Małe Gacno 

473 249,95 

36 HARW1 Konsorcjum 
Zakład Usług Leśnych Pliszka Zygmunt Jasnoch 

Grzegorz s.c. Pruskie 33 86-150 Osie 
Zakład Usług Leśnych „DRWAL” Mateusz 

Niklarz 
Zdroje 62, 89-505 Małe Gacno 

Usługi Leśne Barbara Jasnoch Zdroje 94, 89-
505 Małe Gacno 

490 221,94 

37 HARW2 Mirosław Korabik 
Handel i Usługi 

Zalesie 19, 89-511 Cekcyn 

478 376,60 

38 HARW2 Zakład Usług Leśnych GROM Nikodem 
Górka 

Wielkie Budziska 29, 89-505 Małe Gacno 

449 794,51 

39 HARW2 Konsorcjum  Zakład Usług Leśnych Paweł 
Glazik 

Trzebciny 21, 89-505 Małe Gacno                  

504 798,48 



Zakład Usług Leśnych Dawid Jędrzejewski 
Ludwichowo 12, 89-505 Małe Gacno          

Zakład Usług Leśnych „Darski” Dariusz 
Kiełpiński, 

Zdroje 1, 89-505 Małe Gacno 
40 HARW2 Konsorcjum 

Zakład Usług Leśnych Pliszka Zygmunt Jasnoch 
Grzegorz s.c. Pruskie 33 86-150 Osie 

Zakład Usług Leśnych „DRWAL” Mateusz 
Niklarz 

Zdroje 62, 89-505 Małe Gacno 
Usługi Leśne Barbara Jasnoch Zdroje 94, 89-

505 Małe Gacno 

501 237,18 

 
 
 

 
 
 
……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba 
upoważniona do podejmowania czynności 
w jego imieniu 

 
 
 
 

 


		2023-11-10T13:35:01+0000
	Piotr  Kasprzyk




